[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 октября 2012г.                       п.г.т. Усть-Абакан                                 №  48
О внесении дополнений в прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Усть-Абаканский поссовет на второе полугодие 2012 года, утвержденный решением Совета депутатов

Усть-Абаканского поссовета от 28.06.2012г. № 39
Рассмотрев ходатайство Главы Усть-Абаканского поссовета, в соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,

Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета
Р Е Ш И Л:

1. Внести дополнения в прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Усть-Абаканский поссовет на второе полугодие 2012 года, утвержденный решением Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 28.06.2012г. № 39 следующего содержания:
	№ п/п
	Характеристика муниципального имущества
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	10
	Материалы от разбора многоквартирного дома, расположенного по адресу: РХ, Усть-Абаканский район, пгт Усть-Абакан, ул. Подгорный квартал, 11

Состояние – аварийный.
	Аукцион
	второе полугодие 2012 года

	11
	Материалы от разбора многоквартирного дома, расположенного по адресу: РХ, Усть-Абаканский район, пгт Усть-Абакан, ул. Подгорный квартал, 2
Состояние – аварийный.
	Аукцион
	второе полугодие 2012 года

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Направить настоящее Решение для подписания и опубликования в газете «Усть-Абаканские известия» Главе Усть-Абаканского поссовета В.Н. Панину.
Глава
Усть-Абаканского поссовета                                                              В.Н. Панин